
7 版责编/周钥 美编/李鸳 校对/骆美霞 2022年4月12日 星期二国内

镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法院

将在镇江市京口区人民法院淘宝网
司法拍卖网络平台上(网址：https://sf.
taobao.com/0511/02，户名：镇江市京
口区人民法院)进行公开拍卖活动，
现公告如下：

一、拍卖标的：
1.镇江市纬三路 6号东郡华庭 3

幢 1505室，产权证号：苏（2019）镇江
市不动产权第0051710号，房屋层数/
总层数：15/16，建筑面积:93.46平方
米。询价价值70.5405万元。起拍价
49.3784万元，保证金：7万元，增价幅
度：4500元。

2.镇江句容市郭庄镇凤仪路 1
号 世 纪 城 30 幢 1202 室 ， 产 权 证
号：苏 （2019） 句容市不动产权第
0070352 号 ， 房 屋 层 数/总 层 数 ：

12/17，建筑面积:142.38平方米。询
价 价 值 101.4263 万 元 。 起 拍 价
70.9985万元，保证金：10万元，增
价幅度：7000元。

特别提醒：1.买受人应当事先向
房产所在地不动产登记管理部门了
解限购政策，确定其在房产所在地具
有购房资格。拍卖成交确认后，因买
受人无购房资格的，将依法承担悔拍
等法律后果。

2.该不动产登记在句容金碧房
地产开发有限公司名下，目前已办理
网售（备案）至被执行人名下，买受人
需缴纳相关税费（包括垫付被执行人
应缴纳的税费），税费事宜可自行咨
询税务部门。

二、咨询时间与方式：上述拍卖
自即日起至开拍日前接受咨询。咨

询时间:（除节假日外)周一至周五上
午9：30-11：30，下午2：30-5：30。

三、拍卖时间：上述拍卖物于
2022年4月24日10时至2022年4月
25日10时止进行拍卖（延时的除外，
详见各拍品公告）。根据法律规定，
法院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买的，
应于开拍前一周向拍卖法院提交有
效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账户
中应有足够的余额支付拍卖保证
金。详细公告点击淘宝网镇江市京
口区人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：https://sf.taobao.com/0511/02，户
名：镇江市京口区人民法院)查阅。
咨询电话：0511-85319368(蒋)。

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将

在阿里巴巴司法拍卖网络平台上
( 网 址 ：https://sf.taobao.com/0511/
06?spm=a213w.3065169.
courtList.1790.d7a71a33DZoGgj） ，
进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：河南省伊川县
伊水府邸 8幢 2单元 201室，建筑
面积125.39㎡。

起拍价：447137.4元，参考价：
638767.7元，保证金：80000元，增
价幅度：4000元。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖，第一次拍卖竞价时间：自 2022
年5月16日10时至2022年5月17
日 10时止（延时的除外）；若第一
次流拍则进行第二次拍卖；第二次
拍卖竞价时间：自2022年6月6日
10时起至 2022年 6月 7日 10时止
（延时的除外）。

三、咨询时间与方式：即日起
至 2022 年 5 月 12 日止接受咨询
（节假日除外）。

本拍品已委托同伦拍拍科技

服务有限公司在拍卖期间对上述
房产的相关信息进行咨询及组织
看 样 等 工 作 ，联 系 电 话 ：400-
8284666。

四、拍卖方式：设保留价增价
拍卖。

五、咨询电话：400-8284666
（同伦拍拍科技服务有限公司）。

联系地址：镇江新区银河路
100号。

六 、监 督 电 话 ：0511-
85319061。

京口区人社局：抗疫一线践初心 同心战“疫”在行动
疫情就是命令，防控就是责任。

3月份以来，随着周边城市陆续有散
发感染病例出现，防控形势骤然严
峻。为切实有效快速阻断疫情传播
渠道，区级机关工委抽调机关党员参
与疫情防控工作，京口区人社局党组
闻令而动，全面部署，选派55名志愿
者下沉3个社区协助开展防疫工作，
用汗水筑牢疫情防控严密防线，在战
疫中践行人社人的使命担当。

快速响应，吹响防疫“集结号”
接到区级机关工委关于抽调机

关党员参与疫情防控工作的通知后，
局党组迅速研究部署，全体干部职工
克服困难踊跃报名，迅速确定人员并
编成 3个工作组。各带队负责人与

支援社区立即一一对接，建立工作微
信群，制定梯次补充和替换机制。同
时，组织干部职工开展疫情相关业务
培训，“练内功”“储能量”，充分做好
抗疫工作全面准备。

闻令而动，抗疫一线显身手
按照区委疫情防控指挥部统一安

排，京口区人社局全面进入战时响应
状态，采取1名分管领导带领一支志愿
队伍负责一个社区，实施三班倒模式
开展下沉服务，克服天气下雨、环境复
杂等不利因素，充分发挥党员先锋模
范作用，协助社区认真开展疫情排查，
确保不漏一户，不少一人，抢时间、拼
速度，堵塞防控漏洞，全力以赴投入疫
情防控阻击战，争取早日战胜这场疫

情“倒春寒”，拥抱春天的到来。
任劳任怨，检测现场勇担当
4月5日下午接到准备全员核酸

检测的紧急通知，全体干部职工提前
结束放假，迅速到社区集合，临战培
训、设置场地、物资和设施准备、逐家
逐户上门通知，一直忙碌到深夜。6
日早晨6点，55名人社志愿者准时奔
赴8个点位，按照分工有序开展信息
采集、人员预检、秩序维护、受检群众
指引、防疫宣传等志愿服务活动，连
续工作8个小时毫无怨言，在苏宁广
场点位提供延迟服务的志愿者一直
奋战到晚上8点，人社人用实际行动
助力此次核算检测工作有序开展。

朱贯涛 陈珑境

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

阿里巴巴司法拍卖网络平台上 (网
址 ： https://sf.taobao.com/0511/06?
spm=a213w.3065169.courtList.1790.
d7a71a33DZoGgj)进行公开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江新区平昌新
城新茂苑 23幢第 4层 401室。（证书
号 ： 0401011806100120、
0401011806100220，建 筑 面 积 ：
122.01㎡；规划用途：住宅。）

起拍价：359539.9 元，参考价：
513628.3元，保证金：70000元，增价

幅度：3000元。
二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次拍卖竞价时间：2022年 5
月 16日 10时至 2022年 5月 17日 10
时止（延时的除外）。若第一次流拍
则进行第二次拍卖，第二次拍卖竞价
时间：2022 年 6 月 6 日 10 时至 2022
年6月7日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方
式：即日起至 2022年 5月 13日接受
咨询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络

科技有限公司在拍卖期间对上述标
的物的相关信息进行咨询及组织看
样等工作，联系电话：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、
微信公众号“快拍嘉”自助预约看样。

四、拍卖方式：设保留价增价
拍卖。

五 、咨 询 电 话 ：4009629877 或
17397957971（江苏快拍嘉）。

联 系 地 址 ：镇 江 新 区 银 河 路
100号。

六、监督电话：0511-85319061。

新华社南昌4月11日电 4月11
日，中共中央政治局常委、国务院
总理李克强在江西主持召开部分地
方政府主要负责人座谈会，分析经
济形势，对做好下一步经济社会发
展工作提出要求。

会上，江西省委书记易炼红、
省长叶建春发了言，辽宁省长李乐
成、浙江省长王浩、广东省长王伟
中、四川省长黄强通过视频发言。
大家汇报了本地经济运行情况和对
下一步走势的看法，并结合实际对
国家政策等提出建议。

李克强说，今年以来，在以习
近平同志为核心的党中央坚强领导
下，各地区各部门贯彻党中央、国
务院部署，扎实做好“六稳”“六
保”工作。既要看到我国经济总体
运行在合理区间、拥有很强韧性，

坚定信心，又要高度警惕国际国内
环境一些超预期变化、经济下行压
力进一步加大，正视和果断应对新
挑战。要统筹疫情防控和经济社会
发展，坚持稳字当头、稳中求进，
增强工作主动性前瞻性，贯彻新发
展理念，推动高质量发展，加大宏
观政策实施力度，稳住经济基本
盘，保障基本民生，深化改革开
放，以稳就业稳物价支撑经济运行
在合理区间。

李克强指出，要增强紧迫感，
抓紧落实中央经济工作会议精神和

《政府工作报告》举措，退税减税降
费、金融支持实体经济、专项债发
行使用、重点项目开工建设、支持
企业稳岗等政策的实施，都要靠前
安排和加快节奏，上半年要大头落
地，形成更多实物工作量，在帮扶

市场主体渡难关上产生更大政策
效应。

李克强强调，要抓住关键，有力
有效应对经济运行面临的突出矛
盾。扎实抓好春耕生产，做好农资保
供稳价和末端配送，绝不能延误农
时，确保全年粮食丰收，夯实稳物价
的基础。各有关方面要着眼大局、强
化协调，保障电力煤炭等能源稳定供
应，加快释放国内先进煤炭产能。高
度重视当前物流不畅对经济循环的
影响，加强地区间、部门间衔接，确保
交通骨干网络、港口等有序运行，畅
通国际国内物流，维护产业链供应链
稳定。对受疫情影响严重的关键环
节、重点企业，要采取“点对点”帮扶
措施。

李克强指出，要加强对外部环境
和国内经济运行的跟踪研判，及时研

究制定应对预案，稳定市场预期。根
据需要，研究采取更大力度的政策举
措。地方特别是基层距离市场主体
近，要掌握最新情况，挖掘自身政策
潜力，对困难大的行业、企业特别是
中小微企业和个体工商户，因地制宜
实施针对性强的帮扶举措。

李克强说，越是困难多，越要为
市场主体提供好的营商环境。要深
化改革，持续推进“放管服”改革，以
市场化法治化办法营造稳定透明、公
平竞争的市场环境，防止和纠正出台
不利于市场预期的政策。要扛好保
就业保基本民生的责任。狠抓就业
促进和服务，及时把失业人员补助发
放到位。做好受疫情影响群众生活
必需品供应，保障就医需求，对遇困
群体予以救助，兜牢民生底线。

肖捷参加。

李克强主持召开经济形势部分地方政府主要负责人座谈会强调

稳字当头 稳中求进
以稳就业稳物价支撑经济运行在合理区间

新华社北京4月11日电 记者11
日从中国汽车工业协会获悉，1至3月
我国汽车产销量分别达 648.4万辆和
650.9 万 辆 ，同 比 分 别 增 长 2% 和
0.2%，一季度我国汽车产销量持续同
比稳步增长。

据中汽协副秘书长陈士华介绍，3
月，国内多地出现聚集性疫情，加之国
际地缘政治不稳定因素显著增加，汽
车企业生产经营活动受到一定影响。
同时，芯片短缺没有明显好转，特别是

动力电池原材料价格上涨，推动企业
生产成本上涨，不少企业因此上调销
售价格，影响终端市场的销售。受此影
响，3月汽车总体产销形势不及预期。

中汽协公布数据显示，3月，我国
汽车产销量分别达224.1万辆和223.4
万辆，环比增长 23.4%和 28.4%，同比
下降 9.1%和 11.7%；1至 3月，新能源
汽车产销量分别达129.3万辆和125.7
万辆，同比增长均为 1.4倍，市场占有
率达19.3%。

一季度我国汽车产销量同比稳步增长

东航客机失事原因
锁定副驾驶？
民航局：目前还在调查中

新华社北京 4月 11 日电 近
期，网络上出现“东航失事原因锁
定副驾驶”“黑匣子数据已经出
来 ” 等 关 于 “3 · 21” 东 航
MU5735 航空器飞行事故的传言。
民航局航空安全办公室副主任吴世
杰4月11日表示，事故目前还在调
查中，还不能给事故原因和性质下
结论。

“这些传言借政府部门之名发
布虚假信息，严重误导社会公众认
知，干扰事故调查工作，已涉嫌违
法，有关部门正配合公安机关开展
调查，将依法追究造谣者法律责
任。”吴世杰在当日的民航局新闻
发布会上说，事故调查工作正在按
照程序紧张进行，各方将尽全力尽
快查明事故原因，依法依程序发布
有关信息。

针对“民航局安全办下发紧急
通知，要求对执飞航班飞行人员进
行航医心理健康监测”传言，吴世
杰回应说，民航日常安全管理十分
关注空勤人员的思想状况和心理状
况，这是民航安全管理工作的重要
内容和方法。

他表示，全国民航安全电视电
话会议专门提出要求，主动采取措
施，帮助飞行员、乘务员和安全员
疏解心理压力，各航空公司已在第
一时间落实各项运行安全保障措
施，确保空勤人员保持稳定的、积
极的思想状况和心理状态，全身心
投入飞行安全工作。目前全行业空
勤队伍总体稳定，能够担当确保航
空飞行安全的重任。

据新华社北京4月11日电 国家
统计局11日发布数据，3月份，全国居
民消费价格指数（CPI）同比上涨
1.5%，涨幅比上月扩大0.6个百分点；
环比由上月上涨0.6%转为持平。1至3
月平均，CPI比上年同期上涨1.1%。

“3月份，受国内多点散发疫情
和国际大宗商品价格上涨等因素
影响，CPI环比持平，同比涨幅有所
扩大。”国家统计局城市司高级统
计师董莉娟说。

统计数据显示，3月份，食品价
格同比下降1.5%，降幅比上月收窄
2.4个百分点。食品中，猪肉价格下
降41.4%，降幅比上月收窄1.1个百
分点；鲜菜价格由上月下降0.1%转
为上涨17.2%；食用植物油、鲜果和
水产品价格分别上涨6.1%、4.3%和
4.2%，涨幅均有回落；面粉价格上
涨4.6%，涨幅扩大1.9个百分点。

3月份，非食品价格同比上涨
2.2%，涨幅比上月扩大0.1个百分

点。非食品中，工业消费品价格上
涨3.5%，涨幅比上月扩大0.4个百
分点。其中，汽油、柴油和液化石油
气价格分别上涨24.6%、26.9%和
27.1%，涨幅均有扩大；扣除能源的
工业消费品价格上涨0.7%。服务价
格上涨1.1%，涨幅比上月回落0.1
个百分点。

据测算，3月份，扣除食品和能
源价格的核心CPI继续保持稳定，
同比上涨1.1%，涨幅与2月份相同。

国家统计局：3月份CPI同比上涨1.5%

44月月1111日日，，顾客在山东烟台一家市场顾客在山东烟台一家市场
买菜买菜。。 新华社发新华社发

新华社北京4月11日电 11日，
今年我国首季金融统计数据出炉，当
季新增人民币贷款同比创新高。中国
人民银行当日发布的数据显示，一季
度我国人民币贷款增加 8.34万亿元，
同比多增 6636亿元。3月份，人民币
贷款增加 3.13万亿元，同比多增 3951
亿元。

央行数据显示，3月末，我国人民
币贷款余额 201.01万亿元，同比增长
11.4%，增速与上月末持平，比上年同
期低1.2个百分点。一季度，以实体经
济贷款为主的企（事）业单位贷款增加
7.08 万亿元，其中中长期贷款增加

3.95万亿元。
从货币供应看，3月末，我国广义

货币（M2）余额249.77万亿元，同比增
长9.7%，增速分别比上月末和上年同
期高 0.5个和 0.3个百分点；狭义货币
（M1）余额 64.51 万亿元，同比增长
4.7%，增速与上月末持平，比上年同
期低2.4个百分点。

同日发布的社会融资数据显示，3
月 末 ，我 国 社 会 融 资 规 模 存 量 为
325.64 万亿元，同比增长 10.6%。一
季度，我国社会融资规模增量累计为
12.06 万亿元，比上年同期多 1.77 万
亿元。

首季金融统计数据出炉

新增人民币贷款创新高

（上接1版）
二要优化防疫通行管控措施。因

疫情需对地级城市市辖区和县域、地
市级及以上城市实施全域封闭管理
的，防疫通行管控措施分别由地市
级、省级联防联控机制批准并公布。
不得随意限制货运车辆和司乘人员通
行，不得以车籍地、户籍地作为限制
通行条件，不得简单以货车司乘人
员、船员通信行程卡绿色带*号为由
限制车辆船舶的通行、停靠。

三要全力组织应急物资中转。疫
情严重地区要依托周边物流园区（枢
纽场站、快递园区）、高速公路服务
区等，加快设立启用物资中转调运
站、接驳点或分拨场地，并及时向社
会公告；对需跨省域设立的，相邻省
份要给予支持。对进出全域封闭城市
内物资中转站点的货车司乘人员，在
严格落实闭环管理措施、24小时内
核酸检测阴性情况下，实行通信行程
卡“白名单”管理模式。

四要切实保障重点物资和邮政快
递通行。涉疫地区所在省份的省级联
防联控机制应根据本地疫情防控形势
和重点物资运输需求，建立健全重点
物资运输车辆通行证制度，实行网上
办理，全国互认。要充分发挥区域统
筹协调机制作用，加快推进京津冀、

长三角、珠三角、东北三省、成渝等
重点区域货运物流保通保畅协同联
动。要确保涉疫地区港口码头、铁路
车站、航空机场的集疏运畅通。要将
邮政、快递作为民生重点，切实保障
邮政、快递车辆通行。

五要加强从业人员服务保障。原
则上防疫检查点都应就近配套设置充
足的核酸检测点，在车流量较大的高
速公路服务区加密设置核酸检测点。
鼓励有条件的地区为货车司机、船员
提供免费核酸检测服务。切实做好因
疫情滞留的货车司乘人员、船员的餐
饮、如厕等基本生活服务。

各地区、各部门要着力纾困解
难，全面落实对交通运输企业和个
体工商户的扶持政策，关心关爱货
车司机、快递员群体。要加强值班
值守，精准落实疫情防控举措，对
与本通知要求不符的防疫通行管控
措施要立即整改。国务院有关部门
要加大督导检查力度，对疫情防控
措施层层加码、简单实行“一刀
切”劝返、违规设置防疫检查点、
擅自阻断运输通道的，要督促加快
整改。对于严重影响货运物流畅
通、造成物资供应短缺或中断的，
要依法依规严肃追究有关地方、单
位和人员的责任。

国务院应对新冠肺炎疫情联防联控机制印发《通知》

切实做好货运物流保通保畅工作


